現金出納帳 氏名 戸田由久 <sup>令和6年度</sup>

月日項	摘要	入金額	出金額	
4 05			山亚蝕	残 高
4 25	政務活動費	150,000	)	150,000
6 3 研修費	全国地方議会サミット	2024	11,110	138,890
7 10 研修費	全国地方議会サミット 交通費	2024	23,900	114,990
10 研修費	全国地方議会サミット 宿泊代	2024	9,200	105,790
8 21 資料購入費	令和5年度決算書及7 附属資料代	<b>泳算</b>	2,276	103,514
9 26 研修費	全国市議会議長会研究 ラム IN盛岡 参加費	フォー	9,000	94,514
10 8 研修費	全国市議会議長会研究 ラム IN盛岡 交通費	フォー	49,930	44,584
10 16 研修費	全国市議会議長会研究 ラム IN盛岡 宿泊費	フォー	10,700	33,884
11 12 調査研究費	明石市·西宮市視察 交 宿泊費	通費・	26,680	7,204
2 4 資料購入費	令和7年度一般会計予算 会計予算書·予算説明資料	售•特別 ↓	3,500	3,704
3 5 資料作成費	会派プリンタートナー		1,632	2,072
〔項合計〕		[合計] 150,000	147,928	2,072